02/12/2016 Visualizar impressão

https://expresso.icmbio.gov.br/ 1/1

Assunto: Considerações  Respostas Edital  04/2016
De: Maria Betânia de Freitas <betania.freitas@aliancaadm.com.br> [+] [x]
Data: 01/12/2016 19:23:21
Destinatário: "cpl.sede@icmbio.gov.br" <cpl.sede@icmbio.gov.br>
Cc: licitacao <licitacao@aliancaadm.com.br>, Michele Oliveira Santos <michele@aliancaadm.com.br> [...]
Anexos: Considerações  Respostas  Edital  42016.pdf (1.1 MB)

Prezados, boa tarde!

Tendo em vista as particularidades do mercado de saúde suplementar, seguem anexas as considerações da
Aliança às respostas aos pedidos de esclarecimentos do Edital nº.: 04/2016 – ICMBIO.

Atenciosamente,

Maria Betânia de Freitas | Departamento de Licitação
ALIANÇA ADMINISTRADORA DE BENEFÍCIOS DE SAÚDE S/A
SCN Quadra 05, Brasília Shopping, Torre Norte, 4º andar, sala 418 – Brasília – DF | CEP: 70715900 | Tel: (61) 21037027 |